
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 120/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie     w sprawie powołania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

z udziałem człowieka na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 120/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 października 2021 r. w sprawie powołania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych z udziałem 

człowieka na kadencję 2020-2024, zmienionego Zarządzeniem Nr 13/2023 z dnia 24 marca 2023 r.,  

w § 2 po pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

,,8) dr Janusz Wesserling - sekretarz.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. PROREKTOR  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

  


